
varu 

  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

Kounicova 24 

611 32  Brno 

 

Tel.: +420 974 623 032 

Fax: +420 974 622 536 

Email: pos.vz@iol.cz 

č.j. KRPB-232528-4/ČJ-2013-0600VZ 
 
                                                                                                       Brno 11. listopadu 2013 
                                                                                                       Počet listů: 4 
                                                                                                       Přílohy:       4/8 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu  dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v plat. znění – výzva k předložení nabídky 
 
 
      Sděluji Vám tímto úmysl zadavatele realizovat veřejnou zakázku malého rozsahu na „Nákup 
propagačních předmětů“.  
     S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky se jedná v souladu s ustanovením § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“)             
o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou dle ustanovení § 18 odst. 5 zákona zadavatel není 
povinen zadávat podle zákona, má však povinnost dodržet zásady uvedené v § 6 zákona, tj. 
zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

    V souladu se zásadami postupu zadavatele dle ustanovení § 6 zákona si Vás dovoluji požádat   
o zpracování nabídky, a to při dodržení podmínek uvedených v příloze této výzvy. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                            
                                                                                        Mgr. Ilona Šídlová 

                                                       vedoucí Oddělení materiálně technického zabezpečení 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPB-232528-4/ČJ-2013-0600VZ 

Název zakázky: Nákup propagačních předmětů 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební 
práce): 

Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 12.11.2013 

Název zadavatele: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje 

Sídlo zadavatele: Kounicova  24, 611 32 Brno 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

  

Mgr. Ilona Šídlová 

vedoucí Oddělení materiálně technického zabezpečení 

 

IČ zadavatele: 75151499 

DIČ zadavatele: CZ75151499 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

ve věci veřejné zakázky: 

Ing. Jana Vráblíková 

tel.:  974623032 

e-mail: pos.vz@iol.cz 

 

ve věcech technických: 

pí Naděžda Michalcová 

tel.: 974622465, 602187977 

e-mail: aobrn@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
22.11.2013 do 9,00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno 

Odbor veřejných zakázek 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

 22.11.2013 

 kancelář Odboru veřejných zakázek KŘP Jmk, Brno,  

           Kounicova 24 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup 

propagačních předmětů s logem včetně grafické přípravy 

(potisku) a dopravy do místa plnění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo (nikoliv povinnost) odebrat větší 
množství předmětu plnění než předpokládaný počet uvedený 
v této výzvě, maximálně však do výše předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky, a to s ohledem na nabídkovou cenu 
uchazečů za předpokládané množství propagačních 
předmětů. V případě využití práva zadavatele na poskytnutí 
většího než předpokládaného množství předmětu plnění musí 
být dodrženy jednotkové ceny propagačních předmětů 
nabídnuté uchazečem. Vybraný uchazeč předloží před 

mailto:aobrn@mvcr.cz


realizací díla zadavateli grafický návrh, který musí být 
odsouhlasený oprávněnou osobou zadavatele. 

Podrobná specifikace vč. parametrů a množství předmětu 

plnění jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

 

124.000,-- Kč bez DPH 

 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

 

nejpozději do 10.12.2013 

 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Místem plnění – KŘ P Jmk, Kounicova 24, Brno 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena  
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 doklad o oprávnění k podnikání vztahující se k 

předmětu veřejné zakázky – příslušný živnostenský 

list   - kopie 

 výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč 

zapsán - kopie 

 vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1) této výzvy, 

 čestné prohlášení o bezúhonnosti (viz Příloha č. 2) 

této výzvy. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč uvede v Krycím listu kontaktní osobu ve věci 

zakázky, jeho/její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené 

obálce s označením „Nákup propagačních předmětů“ a 

doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele (viz. 

místo pro podávání nabídek – první strana této výzvy), a 

to do skončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 

22.11. 2013 do 9,00 hod. 

Na obálce musí být nápis „Neotvírat“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky 

uchazeče považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. 

Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek 

osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření 

razítkem uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li 

fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 

právnickou osobou. 

Nabídka, která bude doručena zadavateli po uvedené lhůtě 

se uchazeči nevrací. Nebude otevřena a zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je 

stanovena na 30 kalendářních dní a počíná běžet první den 

následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 

Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se 

lhůta, po kterou je svoji nabídkou vázán prodlužuje do 

uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



Nabídková cena a 

zveřejnění: 

- Nabídková cena musí mimo jiné zahrnovat jakékoliv další 

náklady potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení,  

- Dodavateli se předem doporučuje se seznámit se všemi 

okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu 

nabídky a tyto skutečnosti zahrnout do předpokládané 

nabídky. 

- Tato výzva včetně příloh je též k dispozici na Profilu 

zadavatele www.softender.cz/mvcr/Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje (přesná adresa: 

www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092) 

dále jen „Profil zadavatele“. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 

zrušeno, zveřejní na „Profilu zadavatele“ dokumentaci          

o veřejné zakázce, jejíž součástí budou mimo jiné     i 

identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 

informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 

vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této 
veřejné zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro 
podání nabídek. 

- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
- Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu 

podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 
žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu.  

- Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 
tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky. Uchazeč je 
povinen podat nabídku k předmětu veřejné zakázky jako 
celku a předložit vyplněný Krycí list ve všech 
specifikovaných položkách. V případě, že tak uchazeč 
neučiní, bude jeho nabídka zadavatelem vyřazena 
z dalšího řízení. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž se 

na zadávací řízení neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky¨ 

Příloha č. 4 - Logo 

Podpis zadavatele: 

V Brně dne  

 

                                      Mgr. Ilona Šídlová 

        vedoucí Oddělení materiálně technického zabezpečení                            

 

http://www.softender.cz/mvcr/Krajské
http://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092


Příloha č. 1 k č.j. KRPB-232528-4/ČJ-2013-0600VZ 

 

 

 

Krycí list nabídky 
Předmět veřejné zakázky:  „Nákup propagačních předmětů“ 

 

A. Údaje o uchazeči:  - obchodní firma:                - bankovní spojení: 

                                     - sídlo (místo podnikání):    - číslo účtu:  

                                     - IČ:                    - DIČ:                                      

                - kontaktní osoba: 

                                     - telefon: 

                                     - e-mail:         

 

 

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná) 

 
  

Výrobek Množství 

Cena 
celkem 

bez DPH 
za  1 ks 

 
 

DPH  
v % 

Cena 
celkem 
vč. DPH  

za  
1 ks 

Cena 
celkem 

bez DPH za 
požadovaný 

počet ks 

DPH 
v % 

Cena 
celkem 

vč. DPH  za 
požadovaný 

počet ks 

1. 

Pero kuličkové 

transparentní modré, 

pogumovaný grip 

v místě úchopu, 

s bílým potiskem 

loga PČR + nápisem 

Policie České 

republiky 

1000 
 

   

 
 

2. 

hrnek skleněný 

transparentní modrý 

300 ml s bílým 

potiskem loga PČR 

600 
 

   

 
 

3. 

svítilna kapesní 

modrá kovová 9 LED 

s bílým potiskem 

loga PČR   

500 
 

   

 
 

4. 

termohrnek plastový 

modrý 400 ml s 

víkem v.17 cm ø 8 

cm s bílým potiskem 

loga PČR   

230 
 

   

 
 

5. 

konferenční desky 

A5 s blokem, tmavě 

modré barvy 

s vyraženým logem  

PČR   

200 
 

   

 
 

6. 

reflexní přívěšek 

„smajlík“ 5 x 5 cm 

bez potisku   

1000 
 

   

 
 

7. 

reflexní páska 

samonavíjecí žluté 

barvy s černým 

850 
 

   

 
 



potiskem Krajské 

ředitelství policie 

Jihomoravského 

kraje 

8. 

igelitová taška bílé 

barvy se zpevněným 

průhmatem o 

rozměru 35x50 cm, 

s černým logem PČR 

a nápisem Krajské 

ředitelství 

Jihomoravského 

kraje   

500 
 

   

 
 

Cena celkem  
 

   
 

 

 

 

 

Prohlášení uchazeče: 

Uchazeč prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny 

v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh 

smlouvy. 

 

 

 

 

 

Datum ……………….                   razítko                                jméno, příjmení a podpis 

                                                                     osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPB-54-232528-4/ČJ-2013-0600VZ 

 
 

Čestné prohlášení  
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: „Nákup propagačních předmětů“ 
 
Uchazeč: 
- obchodní firma: 

- sídlo (místo podnikání): 

- IČ:                                                   

- osoba/y oprávněná/é jednat jménem či za uchazeče: 
jméno příjmení funkce telefon e-mail 

     

     

     

 

Já/my, níže podepsaný/ní, čestně prohlašuji/jeme tímto, že uchazeč(i): 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trest. činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu a* 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvlášt. právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu a* 

nenaplnil v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu a 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo  insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že  majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insol. řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvlášt. předpisů a 

není v likvidaci a 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele a 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v ČR, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele a 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele a 

není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu 

*jde-li o právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 

 

 

 Jsem/jsme si vědom/i všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.                                                                                                                                                                              

 

 

 

__________________________            _____________________________  
               datum                                                osoba/y oprávněná/é jednat jménem či za uchazeče   

                                     



Příloha č. 3 k č.j. KRPB-248495-3/ČJ-2013-0600VZ  

 

Povinnosti uchazeče, které je povinen garantovat: 
 

Uchazeč je povinen garantovat předmět, místo a dobu plnění dle zadání vč. níže uvedených 

obchodních podmínek. 
 

Obchodní podmínky         
Obsah smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Předmět plnění:  
Předmětem plnění je nákup propagačních předmětů s logem včetně grafické přípravy (potisku) a 
dopravy do místa plněn.  
 
Specifikace: 
1. pero kuličkové transparentní modré, pogumovaný grip v místě úchopu, s bílým potiskem      loga 
PČR + nápisem Policie České republiky  -  1 000 ks 
2. hrnek skleněný transparentní modrý 300 ml s bílým potiskem loga PČR  -  600 ks 
3. svítilna kapesní modrá kovová 9 LED s bílým potiskem loga PČR  -  500 ks 
4. termohrnek plastový modrý 400 ml s víkem v.17 cm ø 8 cm s bílým potiskem loga PČR  -230 ks 
5. konferenční desky A5 s blokem, tmavě modré barvy s vyraženým logem  PČR  -  200 ks 
6. reflexní přívěšek „smajlík“ 5 x 5 cm bez potisku  -  1 000 ks 
7. reflexní páska samonavíjecí žluté barvy s černým potiskem Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje -  850 ks 
8. igelitová taška bílé barvy se zpevněným průhmatem o rozměru 35x50 cm, s černým logem PČR 
a nápisem Krajské ředitelství Jihomoravského kraje  - 500 ks 
(logo policie v příloze) 
 
Kupující před realizací zakázky poskytne prodávajícímu součinnost k řádnému splnění předmětu 
plnění. Prodávající předloží kupujícímu 1 ks vzorku od každého jednotlivého zboží včetně potisku, 
které bude odsouhlaseno oprávněnou osobou kupujícího -  Mgr. Petrou Vedrovou. 
 
Kupní cena: 
Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího platné ke dni uzavření této kupní smlouvy - 
viz Příloha č. 1 (Krycí list). 
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.  
 
Platební podmínky: 
Kupující se zavazuje zaplatit do 21-ti dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) od prodávajícího 
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajícího. 
Ceny musí být uvedeny včetně dopravy a montáže. 
 
Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišťovací úhradu 

DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ daně, tento 

postup je považován za splnění závazku kupujícího. 

 
Fakturace: 

Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) na každou učiněnou dílčí objednávku. 

Daňový doklad (faktura) bude zaslán na adresu kupujícího, nejpozději do 5 dnů od data splnění 

dodávky. 

 



Daňový doklad (faktura) musí obsahovat především tyto údaje: 

1. Číslo daňového dokladu (faktury) a kupní smlouvy 

2. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

3. Den vystavení, odeslání a splatnosti daňového dokladu (faktury) 

4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství 

5. Strukturu platby 

6. Datum dodání zboží 

7. Číslo účtu, na který má být placeno 

 

Prodávající je povinen daňový doklad (fakturu) zaslat na níže uvedenou adresu kupujícího: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Oddělení materiálně technického zabezpečení 

pí Naděžda Michalcová 

Kounicova 24 

611 32 Brno. 
 
Dodací podmínky: 
Prodávající se zavazuje, že dodá zboží, a to do místa plnění – KŘ P Jmk, Kounicova 24, Brno. 
Zboží převezme pí Naděžda Michalcová, tel. 974 622 465, 602 187 977. Současně se zbožím 
předá prodávající kupujícímu následující doklady – dodací list, popřípadě daňový doklad (fakturu). 
 
Odpovědnost za škody 

a) Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu     
stanoveném českým právním řádem. 

b) Prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze                       
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě. 

 
Záruka 
Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami 
vyžadováno pro toto zboží. Zboží musí být dodáno nové (nepoužité). Záruční doba je stanovena 
minimálně 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je 
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen 
vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada případně vzniklé 
škody tímto není dotčena. 
 
Reklamace: 
Nároky z vad se vyřizují v souladu s ustanovením § 436 až 441 Obchodního zákoníku. 
 
Přechod vlastnického práva: 
K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným pracovníkem 
kupujícího. 
 
Sankce a pokuty 
 

a) Za prodlení prodávajícího se splněním termínu pro dodání zboží je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,--, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

b) Při prodlení se zaplacením daňového dokladu (faktury) zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny z předmětného plnění na základě této smlouvy 
za každý i započatý den prodlení. 

c) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

 



Odpovědnost za škodu 
 

c) Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem. 

d) Prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně 
v rozsahu uvedeném ve smlouvě. 

 
Odstoupení od smlouvy 
 
Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy a 
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10ti dnů od podstatného porušení 
povinností. 

Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla 
vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované nedodání zboží ve 

stanoveném termínu, 
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen poskytnout 

takové záruky, že je splní v náhradním termínu, 

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné protiplnění, 
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, 
když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a 
ta neúspěšně uplynula, 

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího, 
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


